1

                                     Edital de Convocação do Concurso Público  nº 001/2021

                 O Consórcio Intermunicipal da Saúde do Circuito das Águas ( CONISCA), através
do seu Presidente o Sr. Josué Ricardo Lopes ,usando de suas atribuições legais, torna
pública a CONVOCAÇÃO e DESISTÊNCIA dos candidatos conforme Edital do Concurso
Público nº 001/2022. Os candidatos listados abaixo são convocados a comparecer na sede
do CONISCA munidos dos documentos requeridos no edital do Concurso Público
nº001/2022.

CONVOCAÇÃO:           NOME RG CARGO
SUELI MARIA DOS SANTOS 21.306.734-1 RECEPCIONISTA
LUISA CORVIELLO DOS SANTOS 63.507.167-8 RECEPCIONISTA
ANA JULIA BRAILLA GODOI 56.252.699-7 RECEPCIONISTA
CAMILA PERCIANI CAMARGO 46.276.528-3 RECEPCIONISTA
AMANDA EMILIO LEME DE SOUZA  64.712.185-2 RECEPCIONISTA
NOEMI APARECIDA MACCARONIO DE PAULA 18.872.693-7 RECEPCIONISTA
VITÓRIA DA SILVA SENA  46.034.070-0 RECEPCIONISTA
LARISSA MARTINS DE PAULA 54.823.242-6 RECEPCIONISTA

DESISTÊNCIA:           NOME RG CARGO
LUISA CORVIELLO DOS SANTOS 63.507.167-8 RECEPCIONISTA
ANA JULIA BRAILLA GODOI 56.252.699-7 RECEPCIONISTA
CAMILA PERCIANI CAMARGO 46.276.528-3 RECEPCIONISTA
NOEMI APARECIDA MACCARONIO DE PAULA 18.872.693-7 RECEPCIONISTA

Esta lista de convocação e desistência será publicada no mural do CONISCA, em
cumprimento das exigências do mesmo Edital do Concurso Público.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lindóia/SP, 19 de Dezembro  de 2022

Sr. Josué Ricardo Lopes
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas.